נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד אינאס סמוחה

המשיב - הובא

הסניגור - עו"ד שעבאן ג'מאל ועו"ד מנאע חוסיין

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

1. כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות השתתפות בהתפרעות, תקיפת שוטר בעת מילוי תפקידו והשתתפות בהתקהלות אסורה, הכל עבירות לפי סעיפים 152, 273 ו- 151 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

על פי העובדות המפורטות בכתב האישום, ביום 10/7/14 בשעות אחה"צ הגיעו מפגינים רבים ובניהם הנאשם שחלקם רעולי פנים והחלו להתקהל למטרת הפרת סדר כשהם מחזיקים בידם אבנים. למקום הגיעו כוחות משטרה רבים אשר הודיעו כי ההתקהלות הינה בלתי חוקית וכי אם לא יתפזרו יאלצו כוחות המשטרה להשתמש באמצעים לפיזור הפגנות.

ההגעה למקום העסק והחזרה בליווי אחד המפקחים.

(ב) המשיב יתייצב בבית המשפט בכל עת שיידרש.

(ג) המשיב יחתום על התחייבות עצמית ע"ס 15,000 ₪ וימציא ערבות צד ג' על סכום זהה של כל אחד מהמפקחים.

(ד) צו עיכוב יציאה מהארץ למשך 6 חודשים, או גמר הדין בעניינו לפי המוקדם מביניהם.

**ניתנה והודעה היום ט' אלול תשע"ד,
04/09/2014 במעמד הנוכחים.
שושנה פיינסוד-כהן, שופטת**